

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala acoperisului cantina

Valoarea de deviz 182 658,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	11,00	40,00	440,00
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	78,00	40,00	3 120,00
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	675,00	40,00	27 000,00
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	263,60	35,00	9 226,00
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,96	35,00	1 153,60
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	248,15	35,00	8 685,25
Total manopera						49 624,85

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	284,85	12,50	3 560,63
2.	24133173460005	Praimer	kg	135,00	32,41	4 375,35
3.	2664102100000	Mortar	m3	3,20	1 000,00	3 200,00
4.	26821326004706	Membrane bituminoase Uniflex EKP	m2	545,9625	56,67	30 939,69
5.	26821326004707	Membrane bituminoase Uniflex EPP	m2	545,9625	58,33	31 845,99
6.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	m	26,312	100,00	2 631,20
7.	28121063086489	Aerator	buc	10,40	150,00	1 560,00
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5415	0,00	0,00
9.	4100126202818	Apa	m3	6,25	0,00	0,00
Total materiale de construcții						78 112,86

Utilaje de construcții:

1.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	3,00	500,00	1 500,00
Total utilaje de construcții						1 500,00

Total:

Total	lei	129 237,71
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	11 909,96
Cheltuieli de transport	3,00 %	2 343,39
Total	100,00 +	143 491,06
Cheltuieli de regie	4,00 %	5 739,64
Total	100,00 +	149 230,70
Beneficiu	2,00 %	2 984,61

Total	100,00 +	152 215,32
TVA	20,00 %	30 443,06
Total deviz:		182 658,38

Intocmit (Prodomus S.R.L)
(funcția, semnătura)

Verificat (Directia Educatie Tineret si Sport
sec.Centru)
(funcția, semnătura)